曲靖2009年造价工程师报名时间为5月10日至6月10日造价工程

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E6_9B_B2_

E9_9D_962009_c56_635653.htm 关于做好2009年度一级建造师

资格、造价工程师、注册城市规划师执业资格、土地登记代

理人职业资格、下半年二级、三级翻译专业资格（水平）考

试考务工作的通知曲人考[2009]04号各县（市、区）人事局，

市直各有关部门： 根据云南省人事厅考试中心《关于做

好2009年度一级建造师资格、造价工程师、注册城市规划师

执业资格；土地登记代理人职业资格、下半年二级、三级翻

译专业资格（水平）考试考务工作的通知》（云人考[2009]4

号）文件。结合我市实际，现就有关报名问题通知如下： 一

、一级建造师资格、造价工程师、注册城市规划师执业资格

；土地登记代理人职业资格四项考试报名全部采用网上报名

。报名时间：2009年5月10日至6月10日。各项报名的考生在以

上规定的时间内登陆www.ynrsks.cn、www.ynrsksw.net

或www.ynrsksw.com任意一个网站进行网上报名，并按要求如

实填写《考试报名表》，上传一寸免冠证件电子照片。我中

心在考生提交完整信息后三天（节假日顺延）内对考生的报

名条件和电子照片进行审查，确认符合要求后，考生才能使

用“宝易互通支付平台”支持的银行在网上缴纳报名费（具

体办法请考生登陆网站后按网站说明进行操作），完成网上

报名。 二、考生报名必须符合报考条件，对不符合报考条件

填写虚假信息报名的考生，导致的一切后果由考生自行负责

。 三、考试成绩合格的考生，须持与所报考专业报名条件相

关的材料原件及2张一寸免冠照片到我中心填报《合格人员登

记表》，方可获得相应的资格证书。 四、考生自行下载打印

准考证。考生通过以上三个网站的任意一个下载打印。准考

证下载打印时间是考试前15天至考试结束日。 五、二级、三

级翻译专业资格（水平）考试报名为现场报名。 报名时间

：2009年5月11日6月12日（节假日除外） 报名地点：云南师

范大学外语学院（一二一大街298号） 六、未尽事宜按云人考

[2009]4号要求办理。云人考[2009]4号请到以上三个网站的任

意一个网站查看、下载。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com